
 

 
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ № НОН/190/2022 

        м. Київ             «23» червня 2022 р. 
 

 

Про створення гуртка «Математичне моделювання фізичних процесів в 

електричних машинах» наукового спрямування 
 

З метою підвищення інтелектуального й інноваційного рівня 

здобувачів вищої освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського, мотивації до 

розвитку творчих здібностей, формування громадської свідомості, 

соціальної активності та підвищення іміджу КПІ ім. Ігоря Сікорського, 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1. Створити гурток «Математичне моделювання фізичних процесів в 

електричних машинах» наукового спрямування й закріпити його за 

факультетом електроенерготехніки та автоматики. 

2. Призначити керівником гуртка «Математичне моделювання 

фізичних процесів в електричних машинах» наукового спрямування 

доцента кафедри електромеханіки Гераскіна Олександра Анатолійовича 

без додаткової оплати (за згодою). 

3. Декану факультету електроенерготехніки та автоматики 

Яндульському Олександру Станіславовичу сприяти організації роботи 

гуртка «Математичне моделювання фізичних процесів в електричних 

машинах». 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Проректор з  

навчально-виховної роботи                      Наталія СЕМІНСЬКА 
 

 

 

 

 

 

 



Проєкт наказу вносить: 

Декан ФЕА 

Олександр ЯНДУЛЬСЬКИЙ 
 

 

 

 
 Погоджено: 

 

Начальник ВОРС              Наталія ВОРОНЮК 

 

 

 

Начальник відділу кадрів                                  Лідія АНДРЕЙЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Розрахунок електронної розсилки:  

1. Факультети, навчально-наукові 

інститути 

2. НТБ 

3. ДНВР 

4. Відділ кадрів 

 


